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MTÜ Paikuse ANK PaNoKe 2016.aasta tegevusaruanne 

 

2016.aastal jätkas MTÜ Paikuse ANK Panoke eelnevatel aastatel traditsiooniks saanud 
eesmärgipäraste tegevustega.  

Meie igapäevased tegevused 

2016.aastal toimunud korrapärased tegevused: piljardi-, lauajalgpalli -ja õhuhokiturniirid, 
reedeõhtused harivad filmiõhtud, lauamängudepäevad, nuputamis – ja nippideõhtud ning 
käsitöömeisterdamise „DIY“ õhtud. Uute populaarsete tegevustena on lisandunud karaoke 
õhtud ja toiduvalmistamise töötoad. Lisaks korraldasime kord kuus vanas spordisaalis 
sportlikke meeskonnamänge. Toimusid mitmed arendavad ühised väljasõidud nii Sindi 
Noortekeskusega kui Paikuse Huvikooliga. Jaanuaris külastasime muuhulgas nt. Minizood, 
Pärnu politseimaja ja motoklubi. Veebruaris osalesime EV 97 aastapäeva auks korraldatud 
pidulikul noorterongkäigul, võõrustasime Euroopa Parlamendi saadikut Kaja Kallast ja 
pidasime maha korraliku lauatennise turiniiri Sindi ja Paikuse ANKide vahel. Viisime Eesti 
ANKi 15 juubeliaasta puhul toimunud piduliku lipurännaku raames Eesti ANKi lipu  parvega 
mööda Pärnu jõge Sindi ANKile. Märtsis külastasime Päästeametit, Minifarmi ning 
võõrustasime Sindi Tuletõrje Seltsi. Muu hulgas tähistasime Ülestõusmispühi ja korraldasime 
suurejoonelise ettevõtlusmängu päeva. Osalesime Pärnumaa noortekeskuste kokkutulekul 
Kilingi-Nõmmes ning andsime oma panuse Eesti ANKi ränd-fotonäitusele „Näoga noorte 
poole“. Aprillist lisandusid tavapärastele tegevustele projekti „Panoke maailmareisil!“ 
tegevused. Selle raames jagus igasse kuusse ühte konkreetset riiki käsitlev toitlustustöötuba, 
viktoriinid, filmiõhtud, külalised, mängud ja meisterdamised. Nt. aprillis külastas meid selle 
projekti raames Rakverest pärit maadlusklubi Sakura ning toimus amigurumi töötuba. Kevadel 
korraldasime graffiti ürituse „Prügikastid popiks“, mille raames käis noortele graffiti 
joonistamise nippe jagamas Hannes Dvorjanski. Loodud prügikastid leidsid endale uued kodud 
noorte poolt enim külastatavates paikades. Aprilli lõpetasime Volbriöö fotojahi ning 
lõkkeõhtuga. Mai alguses võtsime osa juba traditsioonilisest „Teeme ära!“ aktsioonist ning 
osalesime Pärnu Keskuses toimunud „Vabatahtlike Tegude Päeval“, kus üheskoos EVSidega 
tutvustasime noortele erinevaid vabatahtlikuks olemise vorme. Mai lõpul ja juuni algul käis 
meil hulga külalisi nii Karksi-Nuiast, Vastseliinast, Raplamaalt kui Soomest, Paikuse valla 
sõprusvallast Kouvolast. Samuti andsime oma panuse „25 kevadist hetke“ õnnestumisse. Juuni 
alguses korraldasime suurejoonelise lastekaitsepäeva, kuhu kaasasime appi palju erinevaid 
partnereid – tegevusi jagus varajastest hommikutundidest hilisõhtuni – õhtul astusid lavale 
noortekeskuse omad bändiruumi poisid. Lisaks omadele, oli külalisesinejaid tulnud ka Pärnust 
ning kaugemaltki. Ennem koolivaheaega jõudisme noortega külastada Riigikogu, uurida 
lähemalt Pikk Hermanni torni ning imetleda KUMUs ning Kadrioru Lossi muuseumis 
leiduvaid taieseid. Kuna 2016.aasta suvi naases sel aastal varem, saime harrastada ka noortega 
ühiseid ujumas käimisi ning kaasahaaravaid õuemänge (võrkpall, discgolf jpm.). Juuli kuus 
toimusid koostöös noortevolikoguga erinevad mõtteõhtud. Augustis korraldasime koostöös 
lasteaia ja noortevolikoguga suure kogukonna ürituse, mis lõppes toreda kontsertetendusega 
ansambli „Termiaator“ poolt. Sellesse kuusse jagus hulga teisigi põnevaid tegevusi – nii 
külastas meie keskust rahvusvaheliselt tuntud hispaania koolitaja Antonio Penaches, kes rääkis 
noortele Hispaania kultuurist, eluolust ning tutvustas erinevaid kaasahaaravaid mängulisi 
meetodeid. Augustis käisid ka usinad ettevalmistused septembris toimunud järjekordsele 
„P.Õ.M.M“i korraldamiseks ning projekti „Mis tekitab kogukonna tunde“ erinevad tegevused. 



Kuna suvelõpul saabusid Pärnusse ka Politsei-ja Piirivalveameti laevad, käisime ka neid 
uudistamas. Augustis toimus muuhulgas kahepäevane koolitus „Läbi mängude edukaks“, mis 
on üks osa 1,5 aasta pikkusest rahvusvahelisest projektist. Septembris tähistasime 
„Vanavanemate päeva“ ja korraldasime „P.Õ.M.M“i, mis oli võrreldes eelnevate aastatega 
veelgi mahukamaks ning osalejaterohkemaks muutunud. Oktoobris tähistasime õpetajate 
päeva, pidasime maha korraliku Halloweeni möllu, külastasime veekeskust ning võõrustasime 
külalisi Sõmeru noortekeskusest. Novembris korraldasime pokkeri töötoa, kuhu kutsusime 
noortele nii ettevõtlusest kui targast pokkerimängust rääkima Pärnu linnavolikogu esimehe 
Andrei Korobeiniku. Sellel kuul tähistasime ka Panoke 12 sünnipäeva, korraldasime laiemale 
kogukonnale suunatud üritused „Märkame 11+1“ ja väga menuka ürituse „Naised roolis“, 
mille peamiseks sihtgrupiks olid neiud vanuses 16+ ja vanemad. Novembris käisid meil külas 
ka mitmed põnevad külalised, kes meisterdasid noortega nii torte, isadepäeva kaarte kui 
õpetasid neile erinevaid tantse. Samuti jõudisme minna külla Are noortekeskusesse, kus toimus 
järjekordne Pärnumaa noortekeskuste kokkutulek koos youtuber Victoria Villinguga. 
Novembris võtsime veel osa üle-riigilisest Noorsootöönädalast ning sellega seondunud 
tegevustest. Aasta lõpul toimunud Eesti ANKi üldkogul tunnustati Paikuse ANK Panoket 
pikaajalise koostöö eest pronksliikme tiitliga. Detsembris ei saanud me üle ega ümber 
erinevatest jõuluteemalistest töötubadest ning piparkoogi ja pannkoogi küpsetamistest. 
Jõulude eel tõid päkapikud ka meile kuuse ning noorte abiga kaunistasime keskuse ruumid 
jõuluhõnguliseks – kõik ikka selleks, et ühiselt Panoke jõule tähistada. 
Sel aastal oleme osalenud mitmetel noorsootöötajatele suunatud koolitustel ja seminaridel. 
Meie noorsootöötajad on omandanud „Hooliva klassi“ koolitaja kutsetunnistused ning 
läbinud Hasartmängumaksu Nõukogu poolt toetatud Eesti Avatud Noortekeskuste 
Ühenduse (Eesti ANK) ja Eesti Noorsootöötajate Ühenduse (ENÜ) ühisprojekti “Coachi 
mind!" sessioonid , mille eesmärgiks oli luua nii noortekeskuste juhtidele kui ka 
noorsootöötajatele süsteemse lähenemisega jätkusuutlik nõustamissüsteem, mis tagab 
veelgi enam noorte vajadustest lähtuvad kohaliku tasandi tegevused. Lisaks oleme 
koostöös MTÜ Edela Eesti Arenduskeskusega kaasanud mitmeid Paikuse valla noori 
rahvusvalistele noortevahetustele (sel aastal käidi Sloveenias, Hispaanias, Austrias).  
2016.aastal korraldasime vähemalt kord kahe kuu jooksul noorte poolt oodatud Panoke 
öösid. Viimane selline toimus Huvikooliga koos vahetult peale jõule toimunu Talvelaagri 
raames. Suurt rõhku oleme pannud ka tervislike eluviiside propageerimisele – igal nädalal 
korraldame ühise õuesõppe jalutuskäigu. Niisamuti jätkasime hooajast sõltuvalt erinevate 
puu – ja juurviljadest valmistatud snäkkide pakkumist. 
Kuulume jätkuvalt ENTK ANK konkursi maakondliku ekspertkomisjoni. 2016. aastal 
aitasime välisekspertidena läbi viia ka noorsootöö kvaliteedi välishindamist Tartu vallas. 
Jätkuvalt kuulume ka üle-eestilisse MoNo koostöövõrgustikku ning Pärnumaa 
Vabatahtlike Keskuse Nõukogusse, esindades seal Pärnumaa noortevaldkonda. Oktoobris 
alustatud Noorte Tugila teenuse raames jätkame tihedat koostööd juba varajasemalt loodud 
võrgustikuga, kuhu kuuluvad erinevad noortega töötavad spetsialistid (Töötukassa, 
Rajaleidja, sots.pedagoogid, noorsoopolitsei, sotsiaaltöötajad, lastekaitsespetsialistid, 
noorsootöötajad, alaealistekomisjoni liikmed, PKHK, PTG, jpt.). 2016.aastal tegime väga 
tihedat koostööd Pärnu Politseijaoskonna ning Sisekaitseakadeemia Politsei –ja 
Piirivalvekolldži Paikuse kooliga. 

 
 



Noortevolikogu 
2016.aastal jätkas Paikuse Noortevolikogu hoogsalt oma tegevustega. Kevadel korraldati 
traditsiooniline „Sõbrapäeva korvpalliturniir“. Viidi läbi „Ideeboks“, mille raames koguti 
Paikuse noortelt mõtteid ja ideid aktuaalsete kitsakohtade kohta, et kodukanti noortele 
veelgi meelepärasemaks muuta. Suve hakul oldi partnerina abiks noortekeskuse poolt 
korraldatud lastekaitsepäeva ürituse korraldamisel, viidi läbi populaarne jalgpalliturniir ja 
uue üritusena „Kuldrusikas“. Suve hakul kirjutati ENLi projekt „Noored pildile!“, mis sai 
täismahus rahastuse ning mille raames korraldati suvel mitmeid põnevaid mõtteõhtuid ja 
tehti korda noorte seas meelispaigana kasutusel olev graffitisein vana jalgpalliplatsi juures. 
Kuna 2016.aastal täitus noortevolikogul 5 tegutsemisaasta, Paikuse lasteaial 35 
tegutsemisaasta ja Paikuse vald tähistas ühtlasi oma 25. sünnipäeva aastat – otsustasid 
noortevolikogu, noortekeskus ja lasteaed ühisel eestvedamisel korraldada suvel lõpul 
vallarahvale ühe toreda perepäeva „Tänapäeva Muinaslugu“, mis päädis Paikuse oma 
noorte muusikute etteastetega ning ansambel „Terminaator“ kontserdiga. Suvel kuulutati 
noortevolikogu poolt välja ka konkurss „Aasta noor“ ja ’Noorte sõbralikum“ tiitlile, mille 
sellel aastal pälvisid siis vastavalt – Elisabeth Adams ja Heli Tähiste. Vastavad aukirjad 
anti väljavalitutele noortevolikogu esinduse poolt üle Paikuse valla pidulikul aastapäeva 
aktusel. Lisaks sellele, et noored ise tunnustust jagasid, oli 2016.aasta ka neile endile 
viljakas. Kui 2015.aastal pälvis Paikuse Noortevolikogu esimees Jane Grandberg 
„Pärnumaa Tegus maanoor 2015“ nominendi tiitli, siis 2016.aastal valiti Paikuse 
Noortevolikogu aseesimees Oliver Kikas „Pärnumaa Tegus maanoor 2016“ laureaadiks. 
Tegusa aasta sisse mahtusid veel erinevad kohtumised nii ENLi esindajatega, osalemised 
„Lahedal Koolipäeval“, ENLi üldkogul, Pärnumaa Osaluskohvikus, koolitustel ja 
talve/suvepäevadel. Märkimisväärseks tuleb pidada ka juuni alguses toimunud Paikuse 
valla sõprusvalla Kouvola valla esindajatega kohtumist, mille raames pandi alus 
sõprussidemete loomisele sealse noortevolikoguga. Sügisel korraldati kohtumine Paikuse 
Põhikooli noortega, kus räägiti lähemalt noortevolikogu tööst. Kohtumisele järgnes 
noortevolikogu valimised, mille tulemusel moodustus järgnevaks kaheks aastaks uus 
koosseis: Elisabeth Adams,Mattias Popp, Maria Victoria Põder, Meriliis Koitla, Jane 
Grandberg, Älisandra Vainola, Andra-Karolin Schumann, Alice Kajakas ja uue esimehena 
Helen Mitrofanova. 
 
Ülevaade projektidest. 

 HTM ja ENTK ANKi projekt „Panoke maailmareisil“, mille eesmärgiks oli 2016.aasta 

detsembriks erinevate mänguliste, sportlike, kultuuriliste ning aktiivselt kaasavate 

tegevuste abil luua Paikuse noortele rohkem valikuid oma loome-ja arengupotentsiaali 

avastamiseks. Mitteformaalse õppe ning interaktiivsete tegevuste abil omandasid 

noored muuhulgas teadmised 7 erineva rahvuskultuuri, rahvusköögi ja traditsioonide 

kohta. Aktiivselt kaasavad tegevused laiendasid osalejate ettevõtlikkust, algatusvõimet, 

silmaringi, teadlikkust ning kasvatanud uudishimu teiste rahvuskultuuride vastu. 



Projekti lõppedes oskasid noored välja tuua sarnasusi ja erinevusi projekti raames 

käsitletud riikide ning rahvuste elustiilides, toidus, traditsioonides, muusikas ja paljus 

muus. Samuti omandasid noored uued teadmised ning oskused organiseerimise-, 

planeerimise-, meeskonnatöö-, toiduvalmistamise-, suhtlemise-, eneseväljendamise-, 

esinemise-, eneseteostamise, käeliste tegevuste ja tehnika valdkonnas. Projekti 

erinevad tegevused kasvatasid noorte algatusvõimet ja ettevõtlikkust, toetasid 

identiteediotsinguid, sotsialiseerumist ning kujundasid nende väärtushinnanguid. 

Projekti kestvus – 8 kuud 

      Projekti maksumus 2371,54.- euri, millest programm toetas erinevaid tegevusi 1920.-   

euriga. 

 KOP “Mis tekitab kogukonna tunde?”, mille eesmärgiks oli Paikuse noorteaktiivi 

tõhusas koostöös kogukonna liikmetega kasvatada elanikkonna teadmisi ja oskusi ning 

aidata erinevate ühisüritustega kaasa kogukonna tunde kasvule.  

      Projekti kestvus  - 6 kuud 

      Projekti maksumus 1889,17 euri, millest programm toetas erinevaid tegevusi 1621,26  

      euriga. 

 Noorte ideede projektifondi "Nopi Üles" tegevuste raames, mida rahastatakse haridus- 

ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF 

kaasrahastatud programmist „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivelisuse 

parandamine” -  “Tänapäeva muinaslugu”, mille eesmärgiks oli korraldada noortele 

(vanuses 17.-26.aastat) äge suvelõpuüritus, millest olid oodatud osa võtma ka kõik 

teised kogukonna liikmed. Esinema oli kutsutud erinevad kogukonna noortalendid ning 

õhtu lõpetas ansambel Terminaator vabaõhukontsert. Kuna 2016 aasta oli Paikuse valla 

juubeliaasta, käsitleti antud üritust ühtlasi ka kui sümboolset kingitust kogu valla 

kogukonnale noorte poolt. 

Projekti kestvus – 4 kuud 

Projekti maksumus 1500.-, millele saadi programmist 100% toetus. 

 Noorte Tugila 

Noorte Tugila tegevuskava on suunatud 15-26 aastastele õppimise või tööga hõivamata 

noortele. Noorte Tugila toetab noori, aidates neil oma soovides selgusele jõuda. Lisaks 

kogemuste saamisele noorsootöö kaudu aitavad Tugilad noortel luua kontakte 

haridusasutuste, organisatsioonide ja tööandjatega. Noorsootöötaja on osa noore 



haridustee jätkamist või tööturule sisenemist soosivast võrgustikust. Iga noor osaleb 

programmis oma vajadustele vastavalt kuni pool aastat. Osalusaja lõppemisel hoitakse 

noorega kontakti veel vähemalt kuue kuu jooksul. Kogu programm dokumenteeritakse 

Noortekeskuste Logiraamatus, mis annab hea ülevaate noore väljakutsest sisenemisel 

tööellu. Noorte Tugila on osa Euroopa Liidu poolt algatatud Eesti Noortegarantii 

riiklikust tegevuskavast, mille eesmärgiks on nt töö kaotanud või koolist lahkunud 

noortele võimalikult kiire naasmine ühiskonnaellu.  

Projekti kestvus 24 kuud 

Projekti maksumus 41 400.-  euri, mida rahastatakse täismahus haridus- ja 

teadusministri kinnitatud ja ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte 

kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ alusel. 
 

Suuremad investeeringud 
2016.aastal soetasime projekti „Panoke maailmareisil!“ toel keskusesse korraliku 
projektori. Täiendatud on hulganesti erinevaid laua-, kinecti -ja õuemänge ning 
köögitarvikuid. Kui möödunud aastal soetasime keskuse ruumidesse vajalikud 
valvekaamerad, siis 2016.aastal soetasime omavahenditest juurde veel ühe üliolulise 
valvekaamera välisukse juurde koridori. Tänu kaameratele, on pahatahtlkku käitumist 
jäänud vähemaks, mitmel korral on olnud videosalvestised väga oluliseks materjaliks 
polisei poolt läbiviidaval menetlusel. Paraku on ilmnenud tõsiasi, et noorte seas on 
hakanud levima uus mood - verbaalne vägivald ning antud situatsioonides jääme me siiski 
jõuetuks, kuna paigaldatud kaamerad salvestavad ainult pilti ja mitte heli. 2016. aastal 
saime lõpuks paika köögimööbli koos tehnikaga ning kaua oodatud kanalisatsiooni-ja vee 
ühenduse teisele korrusele. Sellega seonduvalt hoogustus erinevate kokandustöötubade 
korraldamine ning noorte poolt igapäevane kööginurga kasutamine.  
 
Tööjõud ja külastatavus 
 
MTÜs Paikuse ANK Panoke on alates 2016.a veebaruarist tööl lepingu alusel kaks 
täiskohaga noorsootöötajat ning 0,5 ametikohaga projektijuht/juhataja. Oktoobrist lisandus 
meile kaks 0,5 ametikohaga Tugila spetsialisti, kelle palgad kaetakse 100% projekti 
programmist. 
2016.aasta külastatavus oli kõrgem võrreldes eelnevate aastatega. Meie ruume kasutavad 
ka mitmed erinevad huviringid – kitarri ja-bändiõpe, draamaring, kodutütred ja 
noortevolikogu. Uue suunana oleme oma rõõmuks täheldanud, et põhikooli algklassid on 
hakanud meie ruumides oma klassiõhtuid pidama.  
Alates maist hakkasime kasutama veebipõhist registreerimist – ANK Logiraamatut. 
Logiraamat on noortekeskuste seiresüsteem, mille abil on võimalik noortekeskustel koguda 



igapäevast statistikat. Logiraamat on üles ehitatud serverile ja kõik sisestatud andmed 
talletuvad sinna ning ei sõltu kasutaja arvuti mahust. Noortekeskuste isiklikud andmed on 
nähtavad salasõna kaudu, üleüldisemad sh parimate praktikate ülevaade on nähtav Eesti 
Avatud Noortekeskuste Ühendusele. Logiraamatu mõte on, et kõik noortekeskused 
koguksid andmeid ühtemoodi ja seega oleksid andmed ka tõlgendatavad sarnaselt ning 
tulemuseks oleks tõenduspõhine statistika. Logiraamatus kogutakse tänasel hetkel andmeid 
unikaalsete külastuste kohta. Iga noor saab logiraamatus endale kasutajanime ja 
noortekeskusesse sisenedes saab ise oma külastuse registreerida.  
 
Allpool on leitav neli erinevat tabelit, millest esimesel nähtub kuidas aasta aastalt on 
noortekeskuse külastajate arv kasvanud. Teises tabelis on välja toodud noortekeskuse 
külastatavus kuude lõikes nii poiste kui tüdrukute poolt. Kuigi ka sel aastal on tüdrukute 
külastatavuse kasvu osakaal möödnud aastatega võrreldes kasvanud, on poiste külastused 
jätkuvalt ülekaalus. Kolmandast tabelist selgub, millal on kõige intensiivsemad külastuse 
kuud. Viimasest tabelist selgub, millised vanusegrupid leiavad kõige sagedamini oma tee 
Paikuse Avatud Noortekeskusesse. 
 

 
Tüdrukute ja poiste külastatavus aastatel 2012.a – 2016.a lõikes Paikuse  

ANK Panoke MTÜs. 



 

Tüdrukute (punased) ja poiste (sinised) külastatavus kuude lõikes Paikuse  
ANK Panoke MTÜs aastal 2016. 

 

 

 

Üldine külastatavus kuude lõikes Paikuse ANK Panoke MTÜs aastal 2016. 
 

Kõige enam külastavad noored noortekeskust septembris, novembris, märtsis ja aprillis. 
Eelpool tabeli statistiliste näitajate hulka ei ole arvestatud suurtel üritustel (nt. „P.Õ.M.M.“, 
„Naised roolis“, noortevolikogu poolt korraldatud ürituste jpt.) osalejaid. Teisisõnu on siin 
arvestatud neid noori, kes noortekeskust reaalselt igapäevaselt külastavad. Antud tabelist 



nähtub, et juuli külastatavus on „0“, kuna sel perioodil noorsootöötajad puhkavad. Küll aga 
ei tähenda see seda, et sel ajal noorsootööd Paikuse vallas ei tehtaks. Juba 5ndat aastat 
toimuvad koostöös Paikuse noortevolikoguga erinevad tegevused noortele ka juuli kuus, 
kuid neid osalemisi me reeglina ei registreeri.  
 

 

Vanuseline külastatavus Paikuse ANK Panoke MTÜs aastal 2016. 
 
Meie põhiline noortegrupp jääb vanusesse alates 1.klassist kuni 9.nda klassini. 
Samas tõi 2016.aasta meie keskusesse tagasi ka mitu erinevat gruppi vanemaid noori, kes 
õpivad linnas ning harrastavad koolivälisel ajal meie juures kokku saada. Ilmselt on sellele 
aidanud kaasa vanematele noortele suunatud lauamängude (nt. pokker) soetamised ning 
põnevad mõtteõhtu ja kohtumised tuntud inimestega. 
 

 

Marika Valter 
Paikuse ANK Panoke MTÜ  
Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 6 011 2 825

Nõuded ja ettemaksed 150 560

Kokku käibevarad 6 161 3 385

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 556 3 648

Kokku põhivarad 2 556 3 648

Kokku varad 8 717 7 033

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 4 346 1 787

Kokku lühiajalised kohustised 4 346 1 787

Kokku kohustised 4 346 1 787

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 246 6 488

Aruandeaasta tulem -875 -1 242

Kokku netovara 4 371 5 246

Kokku kohustised ja netovara 8 717 7 033
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Tulud   

Annetused ja toetused 43 023 29 237

Muud tulud 2 290 200

Kokku tulud 45 313 29 437

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 353 -5 357

Mitmesugused tegevuskulud -2 000 -1 002

Tööjõukulud -33 925 -22 849

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 909 -1 464

Kokku kulud -46 187 -30 672

Põhitegevuse tulem -874 -1 235

Intressikulud -1 -7

Aruandeaasta tulem -875 -1 242
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 43 433 29 617

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 2 290 200

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -10 738 -7 874

Väljamaksed töötajatele -31 259 -21 596

Makstud intressid 0 -14

Kokku rahavood põhitegevusest 3 726 333

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-540 -1 960

Kokku rahavood investeerimistegevusest -540 -1 960

Kokku rahavood 3 186 -1 627

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 825 4 452

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 186 -1 627

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 011 2 825
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 6 488 6 488

Aruandeaasta tulem -1 242 -1 242

31.12.2015 5 246 5 246

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
5 246 5 246

Aruandeaasta tulem -875 -875

31.12.2016 4 371 4 371
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

PaNoKe tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 200

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel rakendatakse lineaarset amortisatsiooni arvestamise meetodit.

Amortisatsiooni arvestatakse üks kord kuus.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse

tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aksepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse tulemiaruandes tuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on vaid asutajaliikmed. Neil puuduvad kohustused ja nõuded MTÜ ees.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 509 420

Erisoodustuse tulumaks 1  

Sotsiaalmaks 1 048 1 028

Kohustuslik kogumispension 71 64

Töötuskindlustusmaksed 76 72

Intress 1  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 706 1 584

Lisa 3 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kokku võlad tarnijatele 80 141
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 336 1 592 2 928 3 566 6 494

Akumuleeritud kulum -998 -199 -1 197 -2 145 -3 342

Jääkmaksumus 338 1 393 1 731 1 421 3 152

  

Ostud ja parendused 541 541 1 419 1 960

Amortisatsioonikulu -281 -398 -679 -785 -1 464

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 877 1 592 3 469 4 985 8 454

Akumuleeritud kulum -1 279 -597 -1 876 -2 930 -4 806

Jääkmaksumus 598 995 1 593 2 055 3 648

  

Ostud ja parendused 540 540 540

Amortisatsioonikulu 155 -477 -322 -782 -1 104

Muud muutused -528 -528 -528

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 889 1 592 3 481 4 985 8 466

Akumuleeritud kulum -1 124 -1 074 -2 198 -3 712 -5 910

Jääkmaksumus 765 518 1 283 1 273 2 556

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 80 80

Võlad töövõtjatele 2 547 2 547

Maksuvõlad 1 706 1 706

Muud võlad 13 13

Kokku võlad ja ettemaksed 4 346 4 346

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 203 203

Maksuvõlad 1 584 1 584

Kokku võlad ja ettemaksed 1 787 1 787
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2014 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Pärnu Maavalitsus 0 1 419 -1 419 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 1 419 -1 419 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Avatud Noortekeskus 754 4 810 -5 564 0

Paikuse Vallavalitsus 236 23 134 -23 336 34

Pärnu Maavalitsus 0 361 -361 0

Politsei- ja piirivalveamet 0 250 -250 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
990 28 555 -29 511 34

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
990 29 974 -30 930 34

 

 31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Eesti Noorsootöö Keskus 0 540 -540 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 540 -540 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Paikuse Vallavalitsus 34 32 283 -32 317 0

Eesti Avatud Noortekeskuste

Ühendus
0 3 000 -3 000 0

Eesti Noorsootöö keskus 0 1 920 -1 920 0

Pärnu Maavalitsus 0 1 621 -1 621 0

Eesti Avatud Noorteskuste Ühendus

MTÜ (Tugila)
0 5 175 -4 882 293

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
34 43 999 -43 740 293

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
34 44 539 -44 280 293

Varad neto soetusmaksumuses
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 2016 2015

Saadud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Eesti Noorsootöö Keskus 540 1 419 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
540 1 419 0

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Pärnu Maavalitsus 1 621 361 0

Paikuse Vallvalitsus 32 283 23 134

Eesti Avatud Noortekeskuste

Ühendus MTÜ
8 175 4 810

Politsei- ja piirivalveamet 250

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
42 079 28 555 0

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 25 309 14 131

Sotsiaalmaksud 8 616 5 668

Kokku tööjõukulud 33 925 19 799

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
5 385 3 403

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.03.2017

Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe (registrikood: 80203705) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIKA VALTER Juhatuse liige 24.03.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja

tegevused
93299 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5233982

E-posti aadress marika.valter@paikuse.ee


